
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 324 DEL 20/03/2023 AVENTE AD OGGETTO 
“DOTT. RIPAMONTI GIORGIO - DIRIGENTE MEDICO COLLOCAMENTO A RIPOSO D’UFFICIO PER 
RAGGIUNTI LIMITI DI ETA’”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piola Silvia
Il Responsabile del procedimento: Piola Silvia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Dato atto che con determinazione n. 324 del 20/03/2023 si è disposto il collocamento a 
riposo d’ufficio per raggiunti limiti di età del Dott. Ripamonti Giorgio, Dirigente Medico a 
tempo indeterminato distaccato funzionalmente al C.O.Q..

Rilevato che, per mero errore materiale, nel dispositivo della determinazione è stato 
riportato il nominativo di altro Sanitario.

Ritenuto necessario rettificare il dispositivo della determinazione n. 324 del 20/03/2023.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;  

DETERMINA

1) Di rettificare la determinazione n.  324 del 20/03/2023 sostituendo il dispositivo 
come di seguito:
1) Di disporre a far tempo dal 01/05/2023, ai sensi dell’art. 24 c. 6,7 e 9 del D.L. 

201/11 convertito nella L. 214/11, il collocamento a riposo d’ufficio per raggiunti 
limiti di età del Dott. Ripamonti Giorgio, Dirigente Medico a tempo indeterminato 
distaccato funzionalmente al C.O.Q.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-03-28T16:52:09+0000
	Claudia Sala




